
 
 

UCHWAŁA NR XIII.82.2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.49.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 32 348 678,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 20 764 649,30 zł; 

2) dochody majątkowe 11 584 029,56 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  35 997 074,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 952 115,45 zł; 

2) wydatki majątkowe  16 044 958,56 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  3 648 395,15 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 34 011,27 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 289 150,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 325 233,88 zł 

§ 5. Rozchody w wysokości 414 902,12 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi 
z zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie  325 233,88 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 414 902,12 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8299



4) koszty obsługi długu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek - w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Kamila Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8299



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.82.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 6,001.45 0.00 27,490.00 33,491.45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6,000.00 0.00 27,490.00 33,490.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5,000.00 0.00 27,490.00 32,490.00 

bieżące razem: 19,393,558.46 0.00 27,490.00 19,421,048.46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
140,489.00 0.00 0.00 140,489.00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11,584,029.56 0.00 0.00 11,584,029.56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1,698,226.56 0.00 0.00 1,698,226.56 

Rodzaj zadania: 
Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8299



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1,328,600.84 0.00 0.00 1,328,600.84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0.00 0.00 0.00 0.00 

Ogółem: 32,321,188.86 0.00 27,490.00 32,348,678.86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1,838,715.56 0.00 0.00 1,838,715.56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.82.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed 
zmianą 4,291,763.95 4,271,763.95 4,052,079.95 3,509,144.95 542,935.00 0.00 219,684.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 10,670.00 10,670.00 10,670.00 4,400.00 6,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4,302,433.95 4,282,433.95 4,062,749.95 3,513,544.95 549,205.00 0.00 219,684.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 

przed 
zmianą 3,910,864.95 3,890,864.95 3,884,380.95 3,473,144.95 411,236.00 0.00 6,484.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8299



zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 7,670.00 7,670.00 7,670.00 4,400.00 3,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

prawach 
powiatu) 

po zmianach 3,918,534.95 3,898,534.95 3,892,050.95 3,477,544.95 414,506.00 0.00 6,484.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 2,720,484.00 2,720,484.00 2,720,484.00 2,720,484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 4,400.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2,724,884.00 2,724,884.00 2,724,884.00 2,724,884.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 166,000.00 166,000.00 166,000.00 0.00 166,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3,270.00 3,270.00 3,270.00 0.00 3,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 169,270.00 169,270.00 169,270.00 0.00 169,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 42,600.00 42,600.00 42,600.00 0.00 42,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 44,100.00 44,100.00 44,100.00 0.00 44,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 30,600.00 30,600.00 30,600.00 0.00 30,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32,100.00 32,100.00 32,100.00 0.00 32,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 145,533.00 145,533.00 111,933.00 36,000.00 75,933.00 0.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 147,033.00 147,033.00 113,433.00 36,000.00 77,433.00 0.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8299



przed zmianą 473,458.08 108,458.08 92,258.08 33,082.32 59,175.76 0.00 16,200.00 0.00 0.00 0.00 365,000.00 365,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 478,458.08 113,458.08 92,258.08 33,082.32 59,175.76 0.00 21,200.00 0.00 0.00 0.00 365,000.00 365,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 447,958.08 97,958.08 81,758.08 33,082.32 48,675.76 0.00 16,200.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 452,958.08 102,958.08 81,758.08 33,082.32 48,675.76 0.00 21,200.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2,904,789.10 212,485.10 40,485.10 8,185.10 32,300.00 172,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,692,304.00 2,692,304.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2,911,289.10 218,985.10 46,985.10 8,185.10 38,800.00 172,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,692,304.00 2,692,304.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2,067,604.00 22,300.00 22,300.00 0.00 22,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,045,304.00 2,045,304.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 2,074,104.00 28,800.00 28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,045,304.00 2,045,304.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4260 Zakup energii 

po zmianach 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 403,925.00 61,925.00 31,925.00 13,725.00 18,200.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,000.00 342,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,320.00 5,320.00 5,320.00 0.00 5,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 926   Kultura fizyczna 

po zmianach 409,245.00 67,245.00 37,245.00 13,725.00 23,520.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,000.00 342,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 373,125.00 31,125.00 31,125.00 13,725.00 17,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,000.00 342,000.00 0.00 0.00 0.00 

 92601  Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8299



zwiększenie 5,320.00 5,320.00 5,320.00 0.00 5,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 378,445.00 36,445.00 36,445.00 13,725.00 22,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,000.00 342,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3,840.00 3,840.00 3,840.00 0.00 3,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 10,340.00 10,340.00 10,340.00 0.00 10,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1,480.00 1,480.00 1,480.00 0.00 1,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5,480.00 5,480.00 5,480.00 0.00 5,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdz

iał 
§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed 
zmianą 34,625,983.1

7 18,581,024.6
1 17,278,732.6

1 11,395,564.22 5,883,168.39 202,000.00 895,403.00 140,489.00 0.00 64,400.0
0 16,044,958.5

6 16,044,958.56 1,698,226.56 0.00 0.00 
zmniejsze
nie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększen
ie 27,490.00 27,490.00 22,490.00 4,400.00 18,090.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 34,653,473.1

7 18,608,514.6
1 17,301,222.6

1 11,399,964.22 5,901,258.39 202,000.00 900,403.00 140,489.00 0.00 64,400.0
0 16,044,958.5

6 16,044,958.56 1,698,226.56 0.00 0.00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdz
iał 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed 
zmianą 1,328,600.84 1,328,600.84 483,182.41 193,046.24 290,136.17 0.00 845,418.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejsze
nie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8299



po 
zmianach 1,328,600.84 1,328,600.84 483,182.41 193,046.24 290,136.17 0.00 845,418.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8299


	UCHWAŁA NR XIII.82.2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-08-06T11:18:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




